
内田建設 AC NEWS  

2023.2.15 

【アジア室内に出場してきました】 

 2 月 11 日（土）カザフスタン・アスタナで行われたアジア室内に出場してきました。 

結果は、13m66 の室内日本記録・2位入賞でメダルを獲得することができました。 

遠いカザフスタンまで応援いただきありがとうございました！！優勝を目指していただけ

に、自分の良さも出し切れずとても悔しい思いをしました。負けには必ず理由があると考

えています。この負けから学び、アジア選手権・アジア大会では 14m 台の勝負をして優勝

します！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今回の試合を迎えるまでに、経由地のイスタンブールで乗り継ぎがうまくいきませんで

した。その日にちょうどトルコで大地震があった日でもありとても怖かったですが、本当

にたくさんの支えのおかげで冷静になることができました。そして、試合地のアスタナの

気温は-20°の世界と乾燥で鼻水が止まりませんでした。森長コーチ・そして恩師の坂井

先生のおかげで自分らしく試合に挑むことができました。支えてサポートしてくださる皆

様に感謝申し上げます。たくさんの世界を皆さんと見れるようこれからも精進して参りま

すので、引き続きよろしくお願い致します！ 


